EDITAL Nº 01/2021

RESULTADO DO  PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS À

BOLSA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO

SANDUÍCHE NO EXTERIOR -PDSE/CAPES

Considerando o Edital nº.26/2020 do Programa de Pós-graduação em Geografia, no âmbito do

Edital nº.  19/2020 da Capes –PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR –2021.

O Programa de Pós-Graduação em Geografia da Universidade Estadual de Ponta Grossa, após

análise de documentos que foram entregues,  torna público o resultado deste processo com

apenas um candidato:

ANDRÉ DE MORAIS

Prof. Dr. Edson Belo Clemente de Souza

Coordenador do Program de Pós-Graduação em Geografia

Ponta Grossa, 5 de março de 2021.